UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2019 ROK
Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

Klas.

851
85158

0640

0690

0830

0970

Wyszczegdlnienie

Ochrona zdrowia

Izby wytrzezwien

Szczecinskie Centrum Profilaktyki Uzaleznien

Whplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty komorniczej i kosztéw upomnien
Odptatnosc za pobyt w Szczeciriskim Centrum Profilaktyki Uzaleznien

Woptywy z réznych optat

Odpftatno$c¢ za pobyt w Szczeciriskim Centrum Profilaktyki Uzaleznieri

Wptywy z ustug

Pozostate dochody

Woptywy z réznych dochodéw

Dochody z tytutu wykonywania zadar ptatnika

Odpftatno$¢ za pobyt w Szczeciriskim Centrum Profilaktyki Uzaleznier

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010073138050209102

Budzet
na 2019 rok
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zlecone

GMINA

porozumienia
z administracja
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wiasne

POWIAT
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